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MSAB, ett världsledande företag inom mobil forensik, erhåller order på drygt 17 MSEK från ny 
nordeuropeisk kund. “Vi är stolta över att den här kunden valt MSAB som leverantör. Det är den 
första kunden som specifikt inriktar sig på att stärka sitt innehav av kriminalteknik till förmån för 
vittnen och brottsoffer”, säger Joel Bollö, vd för MSAB.  
 
Försäljningen avser extraktionsmjukvaran MSAB Extract - XRY Office och MSAB Frontline, vilken 
innehåller både mjuk- och hårdvara för decentraliserad avläsning, analys och metoder för att hantera 
digitala bevis i mobiltelefoner, lokalt eller direkt på brottsplatsen. Vidare är leveransen, som består 
av närmare 100 enheter, utvecklad för att stärka vittnens och brottsoffers rättssäkerhet. Leveranser 
kommer påbörjas under mars 2023.  
 
”Vi får ordern tack vare att den vidareutveckling vi bedrivit kring unika funktioner i våra produkter 
och tjänster och det finns flera myndigheter i många länder som har samma behov. Ordern bekräftar 
att våra produkter är bland de bästa i världen och därtill överträffar kvalitetskraven”, säger Joel Bollö. 
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 
Joel Bollö, CEO MSAB, joel.bollo@msab.com, +46 8739 0270 

 

 

 

 

 

 

Om MSAB 

MSAB är världsledande inom kriminalteknik för att utvinna och analysera data i beslagtagna mobila enheter. Företaget 
utvecklar högkvalitativ och lättanvänd mjukvara som hjälper brottsbekämpande myndigheter, så som; polis, militär och tull, 
att utföra sina uppdrag. Produkterna, som har blivit en de facto-standard för att säkra bevis i brottsutredningar, kan 
kompletteras med verktyg för rapportering och ett stort utbildningsutbud med certifieringar inom rättssäker kriminalteknik. 
Företaget betjänar kunder i mer än 140 länder över hela världen, genom egna säljkontor och via distributörer. MSAB är 
noterat på Nasdaq Stockholm under ticker-namnet: MSAB B.  
www.msab.com 
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